[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015                                                                                                     № 658
ст-ца Ахтанизовская

Об утверждении Порядка осуществления                                                     органами местного самоуправления Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района и (или) находящимися в его ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления органами местного самоуправления Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок осуществления органами местного самоуправления Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района и (или) находящимися в его ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации согласно приложению.

2. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 10 ноября 2014 года №354 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района и (или) находящимися в его ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета поселения» признать утратившим силу.

3. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономического развития администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района А.В. Плотникову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского сельского

поселения Темрюкского района                                                      М.А. Разиевский